

Mama Knows Best ApS  
Kirkeledet 540  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 30 00 52 01

ÅRSRAPPORT  
1. april 2019 - 31. marts 2020

(13. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juni 2020

Christian Schubert-Suell  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Mama Knows Best ApS Kirkeleddet 540 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 30 00 52 01 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Cecilie Schubert-Suell Christian Schubert-Suell
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K
<b>Revisor</b>	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Saunte Bygade 44D 3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af juleudsmykning samt salg og udlejning af flag og hermed beslægtet produkter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultat på kr. 1.404.618 og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.036.235.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 110.600.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.340.256</b>	<b>4.279.693</b>
1 Personaleomkostninger .....	2.300.452-	2.337.145-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	179.718-	198.196-
Andre driftsomkostninger .....	0	23.541-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.860.086</b>	<b>1.720.811</b>
Andre finansielle indtægter .....	27	914
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....	30.000-	0
Andre finansielle omkostninger .....	24.133-	15.486-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.805.980</b>	<b>1.706.239</b>
Skat af årets resultat .....	401.362-	383.086-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.404.618</b>	<b>1.323.153</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
Overført resultat .....	1.294.018	1.215.153
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.404.618</b>	<b>1.323.153</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	575.833	728.009
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>575.833</b>	<b>728.009</b>
Deposita.....	92.100	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>92.100</b>	<b>75.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>667.933</b>	<b>803.009</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	302.325	148.454
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>302.325</b>	<b>148.454</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	557.891	562.085
Andre tilgodehavender.....	37.808	9.124
Periodeafgrænsningsposter.....	45.975	12.957
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>641.674</b>	<b>584.166</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>3.400.077</b>	<b>2.276.531</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>4.344.076</b>	<b>3.009.151</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>5.012.009</b>	<b>3.812.160</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2020  
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	3.800.635	2.506.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.036.235</b>	<b>2.739.617</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	38.978	37.444
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>38.978</b>	<b>37.444</b>
Anden gæld.....	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	250.027
Kreditinstitutter.....	3.742	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	110.034	40.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	43.464	99.099
Selskabsskat .....	272.828	306.962
Anden gæld.....	505.027	320.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.701	18.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>936.796</b>	<b>1.035.099</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>936.796</b>	<b>1.035.099</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>5.012.009</b>	<b>3.812.160</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger .....	2.256.868	2.302.982
Andre omkostninger til social sikring .....	43.584	34.163
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.300.452</u></b>	<b><u>2.337.145</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået husleje- og leasingforpligtelser pr. 31. marts 2020 på i alt kr. 126.009.

Selskabet har ingen øvrige eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med banken stillet sikkerhed via virksomhedspant med i alt kr. 250.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Schubert-Suell

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110400758878

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-17 07:18:05Z

NEM ID 

## Cecilie Packert Schubert-Suell

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062268469882

IP: 13.95.xxx.xxx

2020-06-17 09:13:02Z

NEM ID 

## René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-17 13:12:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CNV4X-UPZGN-6A1HM-VOWL1-YFNC2-E1X44

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>